UBND HUYỆN CAO LỘC

TRUNG TÂM VH,TT&TT

Số:        /TB-VHTT&TT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Lộc, ngày    tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đưa thư viện vào hoạt động

Sau thời gian tạm dừng hoạt động Thư viện huyện Cao Lộc từ năm 2021 đến

nay (do UBND huyện chỉ đạo Trung tâm VH,TT&TT huyện bàn giao Thư viện cho

Đội Quản lý trật tự đô thị huyện Cao Lộc làm trụ sở làm việc). Ngày 31/5/2023, Đội

Quản lý trật tự đô thị huyện Cao Lộc đã chuyển trụ sở làm việc đến địa điểm mới và

bàn giao lại Thư viện huyện Cao Lộc cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện Cao Lộc.

Nay Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Cao Lộc thông báo

về việc đưa Thư viện huyện Cao Lộc vào hoạt động như sau:

1. Thời gian hoạt động: Từ ngày 01/7/2023 (các ngày nghỉ Thư viện không hoạt động )

 - Buổi sáng từ:   7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

 - Buổi chiều từ: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Cao

Lộc (Khối 4, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc).

 Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Cao Lộc trân trọng thông

báo đến các cơ quan, đơn vị và độc giải biết về thời gian đưa Thư viện huyện Cao Lộc

hoạt động như trên./.

  Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL tỉnh Lạng Sơn;

- UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;              Báo cáo;

- Phòng VH&TT huyện;

- Thư viện tỉnh Lạng Sơn;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lâm Hải Long

		2023-06-29T12:56:14+0700

		2023-06-29T14:36:59+0700

		2023-06-29T14:36:59+0700

		2023-06-29T14:36:59+0700